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Abies
Abies

Juniperus
Juniperus

Larix
Larix

Microbiota

Picea
Picea
Picea
Picea
Picea

Pinus
Pinus
Pinus

Thuja
Thuja
Thuja
Thuja
Thuja

Tsuga

BARRVAXTER
Abies

koreana Fk ULTUNA E
sibirica

Juniperus

communis 'Farville'
horizontalis "Wiltonii’
Larix

decidua 'Puli’

sibirica

Microbiota

deccusata

Picea

abies ‘Little Gem’

abies ‘Nidformis’

glauca 'Conica’

pungens Glauca-Gruppen
pungens ‘Glauca Globosa’
Pinus

cembra

MUgo Ssp. Mugo

mugo var. pumilio FK SAUHERAD E
Thuja

occ. 'Brabant’

occ. 'Danica’

occ. 'Smaragd'

occ. 'Technito'

occ. 'Woodwardii'

Tsuga

diversifolia Fk MusTILA E

Svenskt namn

Liten balsamgran
Pichtagran

En
Himalayaen, Krypen

Hanglark
Sibiriskt larktrad

Krypthuja

Dvarggran
Fagelbogran
Sockertoppsgran
Blagran
Dvargblagran

Sibirisk cembratall
Lag bergtall
Balkanbergtall

Tuja

Dvargtuja

Tuja, 80-100cm
Tuja, sol. 80-100
Klottuja

Japansk hemlock

Beskrivning

Uppatstaende bla kottar.
Slankt, vackert vaxtsatt

Vasformig, tal sndbelastning
Mattbildande, stalbla barr

Hangande grenar. Ljusgréna barr.
Smalt kagelformad, gul hostfarg.

Marktdckare, bronsbrun vinterfarg

Kompakt kuddliknande vaxtsatt.
Tatt forgrenas m. fagelbo i mitten.
Kompakt sockertoppsform

Stalbla barr, pyramidalt vaxtsatt.
Kompakt véxtsatt, stalbla barr.

Kraftig tall med langa morka barr.
Bredvaxande,tdt, morkgrona barr
Haller sig 1ag utan klippning

Brett pyramidformad.
Kompakt klotformad.
Kompakt kagelformat vaxtsatt.
Kompakt, brett konformad.
Tatt, runt vaxtsatt.

Gronsilvriga barr, sma kottar.

Storlek

1x2m
30m

1-1,5m
0,1-0,3x1,5-

1,5-2m
15-20m

0,4m

0,3-0,4m
1x1,5m
2-3m
12-15m
1,5-2m

15-20m
2-3m
1-1,5m

2m
0,5m
2m
2,5-3m
1-1,5m

ca bm

Zon
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